PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP. 76.801-123 - Porto

Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 25/11/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado no
endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título
apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 1100086
Devedor: JOSE NUNES VIEIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 059.625.873-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 139197
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100087
Devedor: JOSE NUNES VIEIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 059.625.873-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 144826
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100190
Devedor: LIMA LEITE SERVICOS DE LANCHON
CPF/CNPJ: 27.762.177/0001-81
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 988
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100195
Devedor: AILTON ARTUR DA SILVA
CPF/CNPJ: 209.279.161-34
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2420500010502
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100195
Devedor: J C A - PROJETOS E CONSTRUCOES
CPF/CNPJ: 03.901.796/0001-41
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2420500010502
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100201
Devedor: AILTON ARTUR DA SILVA
CPF/CNPJ: 209.279.161-34
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2460500015163

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100201
Devedor: J C A - PROJETOS E CONSTRUCOES
CPF/CNPJ: 03.901.796/0001-41
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2460500015163
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100250
Devedor: JOAQUIM FERREIRA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 199.269.103-78
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2410500017526
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100384
Devedor: A.R. DA SILVA FILHO COM. DE PE
CPF/CNPJ: 27.187.846/0001-39
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 10214/002
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100643
Devedor: MARIA ADELIA MOREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 221.308.702-44
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 7200917
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100644
Devedor: MARIA ALBERTINA SANTOS QUINTIN
CPF/CNPJ: 709.215.632-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 112248
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100687
Devedor: MARIA DA CONCEICAO SOUZA DO CA
CPF/CNPJ: 420.465.482-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 143605
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100688
Devedor: MARIA DA CONCEICAO SOUZA DO CA
CPF/CNPJ: 420.465.482-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 141799
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100707

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: MARIA DE SOUZA TUFANI
CPF/CNPJ: 291.668.668-12
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 507459
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100791
Devedor: PAU BRASIL FERR E MAT DE CONST
CPF/CNPJ: 34.765.933/0001-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 914
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100816
Devedor: ANTENOR DA SILVA FELIPE
CPF/CNPJ: 716.338.552-87
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200027486
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100818
Devedor: FLEDISON DE LIMA
CPF/CNPJ: 683.681.192-00
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200027678
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100826
Devedor: EVANIR DE JESUS DA SILVA
CPF/CNPJ: 683.646.952-15
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200028185
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100834
Devedor: MARIA CONSUELO PASCOAL
CPF/CNPJ: 114.414.023-49
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0094942019
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100873
Devedor: DENESTEN RIBEIRO PANJOTA
CPF/CNPJ: 30.842.426/0001-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 21272606 RE
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100874
Devedor: DENESTEN RIBEIRO PANJOTA
CPF/CNPJ: 30.842.426/0001-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 21272606 RE

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100875
Devedor: DENESTEN RIBEIRO PANJOTA
CPF/CNPJ: 30.842.426/0001-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 21272606 RE
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100899
Devedor: COMERCIAL NOVA EPOCA LTDA ME
CPF/CNPJ: 14.499.890/0001-32
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1776178/9
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100903
Devedor: ELAINE CINTIA FERREIRA DOS SAN
CPF/CNPJ: 31.760.642/0001-12
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1863602/4
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100904
Devedor: ELAINE CINTIA FERREIRA DOS SAN
CPF/CNPJ: 31.760.642/0001-12
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1908305/5
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100934
Devedor: ARTUR LUIZ RIBEIRO DE LIMA
CPF/CNPJ: 479.062.602-44
Espécie/Nº CDJ Nº do Título: 7004015-42.2016.8.22.0001
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100936
Devedor: OSVALDOMELO
CPF/CNPJ: 053.143.307-25
Espécie/Nº DMI Nº do Título: APT 101
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101000
Devedor: LEANDRO OLIVEIRA DA GUARDA
CPF/CNPJ: 663.183.352-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 100125491
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101022

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: DIEGO NICACIO DE BRITO
CPF/CNPJ: 769.871.752-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 658412
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101024
Devedor: CLEIDE CAMELLO 59535644220 (CL
CPF/CNPJ: 30.332.988/0001-57
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 40103
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101093
Devedor: AGYRLAINE DE OLIVEIRA LIMA
CPF/CNPJ: 982.456.942-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 236893
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101094
Devedor: AGYRLAINE DE OLIVEIRA LIMA
CPF/CNPJ: 982.456.942-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 216753
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101122
Devedor: ALAN DE SOUZA ALVES
CPF/CNPJ: 007.065.132-90
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 209736
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101123
Devedor: ALAN DE SOUZA ALVES
CPF/CNPJ: 007.065.132-90
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 208834
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101133
Devedor: ALBERTO FERREIRA SIQUEIRA
CPF/CNPJ: 534.502.482-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 213917
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101134
Devedor: ALBERTO FERREIRA SIQUEIRA
CPF/CNPJ: 534.502.482-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 211402

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101135
Devedor: ALCENIR JESUS CRUZ
CPF/CNPJ: 724.865.622-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 547380
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101136
Devedor: ALCENIR JESUS CRUZ
CPF/CNPJ: 724.865.622-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 558957
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101137
Devedor: ALCENIR JESUS CRUZ
CPF/CNPJ: 724.865.622-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 14815
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101138
Devedor: ALCENIR JESUS CRUZ
CPF/CNPJ: 724.865.622-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 566057
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101139
Devedor: ALCENIR JESUS CRUZ
CPF/CNPJ: 724.865.622-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 565384
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101140
Devedor: ALCENIR JESUS CRUZ
CPF/CNPJ: 724.865.622-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 590762
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101141
Devedor: ALCENIR JESUS CRUZ
CPF/CNPJ: 724.865.622-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 613150
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101142

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ALCENIR JESUS CRUZ
CPF/CNPJ: 724.865.622-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 593885
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101152
Devedor: ALDERICO SANTANA DA COSTA ME
CPF/CNPJ: 11.813.005/0001-50
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 287752
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101155
Devedor: ALESSANDRA TEREZINHA JACOBOSKI
CPF/CNPJ: 826.379.972-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2581
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101157
Devedor: ALEX ALMEIDA TAVARES
CPF/CNPJ: 835.000.142-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 125019
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101158
Devedor: ALEX ALMEIDA TAVARES
CPF/CNPJ: 835.000.142-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 139834
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101159
Devedor: ALEX ALMEIDA TAVARES
CPF/CNPJ: 835.000.142-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 140136
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101160
Devedor: ALEX ALMEIDA TAVARES
CPF/CNPJ: 835.000.142-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 128180
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101161
Devedor: ALEX ALMEIDA TAVARES
CPF/CNPJ: 835.000.142-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 144707

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101173
Devedor: ALEXANDRE CLAUDIO DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 018.221.112-69
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 548468
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101174
Devedor: ALEXANDRE CLAUDIO DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 018.221.112-69
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 14646
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101175
Devedor: ALEXANDRE CLAUDIO DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 018.221.112-69
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 558706
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101198
Devedor: ALINE GOMES SANTANA 9885153527
CPF/CNPJ: 13.305.332/0001-26
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2102769
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101199
Devedor: ALINE GOMES SANTANA 9885153527
CPF/CNPJ: 13.305.332/0001-26
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2736380
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101200
Devedor: ALINE GOMES SANTANA 9885153527
CPF/CNPJ: 13.305.332/0001-26
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3411882
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1101239
Devedor: ANDRESSA DA SILVA LIMA
CPF/CNPJ: 029.095.742-70
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0096172019
Data Limite para Comparecimento: 27/11/2019
_______________________________________________
(56 Apontamentos).

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado na forma
legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem
sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 27/11/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no
Tabelionato.

PORTO VELHO, 25 de novembro de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-11-26T07:29:09-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187